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PROVINCIA DE ALBACETE

ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS

ANUNCIO

Resolucion de la Alcaldia:

Numero 117 -« Lunes, 11 Octubre de 2010

Queda acreditado en el expediente que, intentada la notificacion personal de la resolucion de referencia, de
acuerdo con lo dispuesto en los articulos 58 y 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, ésta no se ha podido practicar a
los interesados que a continuacion se indica:

Queda acreditado en el expediente que, intentada la notificacion personal de la Resolucion de referencia, de
acuerdo con lo dispuesto en los articulos 58 y 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, ésta no se ha podido practicar a
los interesados que a continuacion se indica:

Apellidos y nombre D.N.IL./Pasaporte Domicilio

Cebrian Ramirez, Cristina 47332215-D Calle Ciudad Real, 28
Grosso Cebrian, Daniel 49216320-T Id.

Martin Reolon, Elizabeth — Avda. La Mancha, 3
Reolon, Sidinea X-09720726-Y Id.

Martin Reolon, José Luis — Id.

Brandas, Melania Ioana Y-00075393-J Calle Iglesia, 38
Man, Mircea Florin X-09593885-X Id.

Chiticaru, Nicusor 496669 Iniesta, 16

Grecu, Ion Iulian 509464 Id.

Dem, Lucian Ionel X-09421068-S Calle Santo, 2
Lucaciu, Eugenia 08040327 Calle Quintanar, 27
Costin, Costel Eugen 075506300 Id.

Teusdea, Cosmin Silviu 06886419 1d

Samhi, Azeddine

Dachev, Radoslav Nikolov
Fratila, Vasile

Labsiri, Mohammed
Diallo, Moussa Oumar
Bordea, Verginia Daniela
Grosu, Ana Maria

Spoiala, Gabriela

Duinea, Catalin Constantin
Gheorghe, Florin Cosmin
Majchrzak, Marek Szczepan
Majchrzak, Zbigniew
Wierzbowski, Boguslaw
Flis, Piotr Pawel

Drozd, Janusz

Lachut, Grzegorz Tomasz
Caepukowicz, Jacek
Hotaran, Dorina

Kamiski, Marcin
Dlugopolkski, Janusz
Kasprzyk, Marek

Tajchert, Jacek

Rachwalik, Jaroslaw Tomasz

X-02874450-W
X-06541615-R
11766256
X-04151283-J
X-03332965-N
9648838
489907
Y-0082553-C
09842626
X-08300705-M
AK-2766980
AK-8891008
X-08011237-S
X-08011257-N
AC-6318703
X-07998472-S
X-07998683-L
X-06748475-E
AH-8537413
AS-2416184
AP-6896738
AB-8511468
AL-7333889

Calle Alférez, 70
Camino San Jorge, 8
Calle Tercias, 11
Calle Iglesia, 50
Calle Motilleja, 14
Calle Velazquez, 8
Calle Infantas, 18
Calle Iglesia, 61
Id.

Id.

Calle Virgen, 29
Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

Calle Cuenca, 4
Calle Alférez, 37
Id.

Id.

Id.

Id.
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Apellidos y nombre

D.N.L./Pasaporte

Numero 117 - Lunes, 11 Octubre de 2010

Domicilio

Vartolomei, Maria

Ciurar, Gheorghe Viorel

Grigorita, Tudorel
Grigorita, Mihaela
Grigorita, Adriana

Grigorita, Andreea Mariana

Stancu, Vira

Alvarez Villamayor, Delia
Tanajiout, Mohamed

Bouchra El Malki
Tanajiout, Malak

Holostencu, Alexandru Nicolae
Holostencu, Ionela Cerasela
Holostencu, Nicolae Laurentiu

Petrache, Gheorghe

Maricel, Constantin
Chirazica, Gheorghita

Trisca, Neculai

X-08689156-D
X-08540284-Q
09240427
10208250
1020825072
DX-253477
004380294
X-03170894-E
X-08051482-X
11663322
10682475
08263737
156312
X-07927981-L
08672593
12899607

Virgen, 49

Id.

Calle Principe, 11

Id.

Id.

Id.

Sta. Teresa, 14

Calle Mahora, 789, P-4, B-Izqda.
Calle Pablo Picasso, 13
Id.

Id.

Calle Infantas, 1

Id.

Id.

Id.

1d.

1d.

1d.

De conformidad con el articulo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, resuelvo:

Que se proceda a la notificacion de la resolucion referida a los interesados anteriormente indicados, por
medio de anuncios en el tablon de edictos del Ayuntamiento y en el “Boletin Oficial” de la Provincia.

En Madrigueras a 20 de agosto de 2010.—La Alcaldesa, ilegible.

22.921
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